
 1 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR  
 
 

 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 2352/2007 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  
în şedinţă ordinară pentru data de VINERI, 29.06.2007, ora 1300 

 
 
Primarul municipiului Hunedoara; 
În temeiul dispoziţiilor art.39, alin.(1) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă ordinară 
pentru data de VINERI, 29.06.2007, ora 1300, în sala de şedinţe a Consiliului local, cu 
următorul proiect de: 

 
ORDINE DE ZI : 

 
                                                                                                
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei nominale a persoanelor cu handicap 
beneficiare de abonamente gratuite pentru transportul urban pe luna  iulie 2007. 

                                                                          Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

2. Proiect de hotărâre  privind aprobarea organigramei,  Serviciului public Salvamont. 
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
3. Proiect de hotărâre  privind aprobarea participării Consiliului Local al municipiului 
Hunedoara la constituirea  ASOCIATIEI  „HANDBAL CLUB  MUNICIPAL HUNEDOARA’’. 
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea iniţiativei elaborării documentaţiei „PLAN DE 
AMENAJARE A TERITORIULUI ZONAL INTERORĂŞENESC DEVA-SIMERIA-
HUNEDOARA - CĂLAN- BĂCIA- PEŞTIŞU MIC” . 
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea identificării  unor  terenuri situate în intravilanul  
municipiului  Hunedoara, precum şi aprobarea înregistrării acestora  în  Cartea Funciară, 
din proprietatea  Statului Român  în proprietatea privată a municipiului Hunedoara. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
6. Proiect de hotărâre privind  aprobarea  vânzării prin licitaţie publică a unor terenuri 
situate în municipiul Hunedoara. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării prin licitaţie publică  a  imobilului situat în 
municipiul Hunedoara, str. Libertăţii nr. 24, proprietate privată a municipiului Hunedoara. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 
 



 2 

8. Proiect de hotărâre privind  aprobarea concesionării   prin licitaţie publică  a  terenului în 
suprafaţă de 103,92mp  situat în  b-dul  Dacia  f.n., municipiul Hunedoara. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

9. Proiect de hotărâre privind  aprobarea concesionării   prin licitaţie publică  a  terenului în 
suprafaţă de 186,47mp  situat în  str. Jiului  f.n., municipiul Hunedoara. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării   prin licitaţie publică  a fostei U.M. 
nr.1748 VADU DOBRII aflate în domeniul public al municipiului Hunedoara . 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea unor planuri urbanistice de detaliu pentru 
obiective situate  în municipiul Hunedoara. 

                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

12. Proiect de hotărâre privind propunerea de trecere a unor terenuri din administrarea 
Consiliului   local al municipiului Hunedoara  în proprietatea privată a actualilor deţinători ai 
construcţiilor.             
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau  
 
13. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării  prin licitaţie publică  a unor parcele 
de teren aflate în folosinţa S.C. Parc Industrial SRL Hunedoara şi în domeniul privat al 
municipiului Hunedoara.  

         Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
14. Proiect de hotărâre pentru  aprobarea rectificării  bugetului de venituri şi cheltuieli   al 
Serviciului public administraţia pieţelor, târgurilor şi oboarelor din municipiul Hunedoara, pe 
anul 2007. 
                                                                                                Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 
15. Proiect de hotărâre privind repartizarea unei locuinţe convenabile situată în municipiul 
Hunedoara. 

      Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
16. Diverse.    
 

Art.2 – Dispoziţia se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului 
municipiului Hunedoara, Secretarului municipiului Hunedoara, Serviciului administraţie 
publică locală,  Compartimentului Informaţii pentru cetăţeni şi relaţii publice în vederea 
comunicării ordinei de zi locuitorilor municipiului Hunedoara prin mass-media şi alte 
mijloace de publicitate.       

 
    

                                                 Hunedoara, la 22.06.2007 
P R I M A R, 

Nicolae Schiau 
 
 

                                                                               VIZAT SECRETAR, 
                                                                                         Aurel Raţă-Bugnariu 
 
 
 
 



 3 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 
 

Astăzi 22.06.2007, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al 
Municipiului Hunedoara,  a Dispoziţiei Primarului Municipiului Hunedoara nr.2352/2007. 

 
 

Hunedoara, la 22.06.2007 
 
 
 

SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 
 



 4 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 
 
 
 
    Către, 
     COMPARTIMENTUL C.I.C. 
     COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 
     MUICAN GABRIELA 

 
 

Vă comunicăm spre afişare/comunicare astăzi 22.06.2007 Dispoziţia Primarului 
Municipiului Hunedoara nr.2352/2007 privind convocarea Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara, în şedinţă ordinară pentru data de VINERI, 22.06.2007, ora 1300.  

 
 Salvată:  DISP. ORDIN iunie 2007 
 

Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 
 


